
U C H W A Ł A   Nr XLII/258/10 

RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 9 listopada 2010 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 

2007-2013 na realizację zadania inwestycyjnego pn. Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnych w miejscowościach Gminy Wodzisław. 

 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz ar. 89 ust. 1 pkt. 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Gminy Wodzisław Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na kwotę 500.000 zł. na 

wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego „Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnych w miejscowościach Gminy Wodzisław” realizowanego z udziałem 

środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

2. Pożyczkę zaciągnąć w latach: 

- 2010 r. kwotę 112.200 zł. 

- 2011 r. kwotę 387.800 zł. 

 

§ 2  

Spłata pożyczki nastąpi po uzyskaniu dofinansowania w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi” objętego PROW na lata 2007 – 2013. 

 

§ 3 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych z roku 2009 jednostki 

samorządu terytorialnego mogą zaciągać pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych zer środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Zgodnie z Umową o 

przyznanie pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 

– 2013 możliwe jest pozyskanie pożyczki na realizacje zadania inwestycyjnego pn. 

Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnych w miejscowościach Konary, Piotrkowice i 

Krężoły.. 

 

 

 

 

 

 

 

 


